unícipal ce Itr-r- Qa

E II\ 11
Geral n' 269 202'
021 Horáro: 6:49

Q 6342621

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMACOES SOBRE O QUE SEGUE:

1) EXISTEM REGISTROS DA NOVA VARIANTE DO CORONAVÍRUS EM IBITINGA?

2) SE SIM, QUAIS SÃO AS PROVIDÊNCIAS QUE O MUNICÍPIO VAI TOMAR EM RELAÇÃO A ESSA
NOVA VARIAÇÃO DO VÍRUS?

Destinatário: Maria K Arantes — Prefeita da Estância - inaa

Excelentíssimo Senhor Presidente,

aprovada oc, E2-regi Menarior cumpridas as formalidades regin-
Jaii-Irriento de ir ação ot

Justificativa. Te c :r arnento
nossa re

do ao destinatário supraci

rienzando muito a nos.

Sala das Sessões ejanir

o que segue:

foram registrados

de 2021

Avenida Dr 16)
carnaralb=2:,